

Коммерческое предложение № 00000909827 от 9 июня 2023 г.

Получатель: Общество с ограниченной ответственностью "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001,
109004, город Москва, ул. Земляной Вал, дом 65, квартира 59

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Примечание
1	Завеса воздушная AeroBlast-D-340-13LW03H	2	шт	230 458,80	460 917,60	
2	Завеса воздушная AeroBlast-D-340-13RW03H	2	шт	230 458,80	460 917,60	
3	Завеса воздушная AeroBlast-D-343-16LW03H	6	шт	276 567,72	1 659 406,32	
4	Завеса воздушная AeroBlast-D-343-16RW03H	6	шт	276 567,72	1 659 406,32	
5	Модуль коммутации MS	16	шт	24 126,96	386 031,36	
6	Пульт управления RC-1	8	шт	5 688,54	45 508,32	
7	Узел регулирующий ВЕКТОР-6-Ш-7-П-С+	8	шт	64 116,25	512 930,02	
8	Кондиционер ВЕРОСА-500-289-03-00-У3_231018270а-ЧХВ	1	шт	1 028 141,40	1 028 141,40	П1
9	Узел регулирующий ВЕКТОР-5-Ш-8-П-С	1	шт	236 380,37	236 380,37	П1
10	Преобразователь частоты VF-51 7,5кВт арт. АВА00010	1	шт	49 735,43	49 735,43	П1
11	Комплект автоматики по бланк-заказу КА231018270а-ЧХВ	1	шт	284 073,79	284 073,79	П1
12	Кондиционер ВЕРОСА-500-289-01-00-У3_231018271а-ЧХВ	1	шт	1 150 286,28	1 150 286,28	П2
13	Узел регулирующий ВЕКТОР-5-Ш-8-П-С+	1	шт	304 359,02	304 359,02	П2
14	Преобразователь частоты VF-51 7,5кВт арт. АВА00010	1	шт	49 735,43	49 735,43	П2
15	Комплект автоматики по бланк-заказу КА231018271а-ЧХВ	1	шт	284 073,79	284 073,79	П2
16	Кондиционер ВЕРОСА-500-193-03-00-У3_231018272а-ЧХВ	1	шт	733 349,76	733 349,76	П3
17	Узел регулирующий ВЕКТОР-5-Ш-7-П-С+	1	шт	122 052,61	122 052,61	П3
18	Преобразователь частоты VF-51 7,5кВт арт. АВА00010	1	шт	49 735,43	49 735,43	П3
19	Комплект автоматики по бланк-заказу КА231018272а-ЧХВ	1	шт	280 560,29	280 560,29	П3
20	Кондиционер ВЕРОСА-500-193-03-00-У3_231018273а-ЧХВ	1	шт	723 294,00	723 294,00	П4
21	Узел регулирующий ВЕКТОР-5-Ш-7-П-С+	1	шт	122 052,61	122 052,61	П4
22	Преобразователь частоты VF-51 5,5кВт арт. АВА00009	1	шт	40 064,65	40 064,65	П4
23	Комплект автоматики по бланк-заказу КА231018273а-ЧХВ	1	шт	270 930,66	270 930,66	П4
24	Кондиционер ВЕРОСА-500-193-03-00-У3_231018274а-ЧХВ	1	шт	726 554,40	726 554,40	П5
25	Узел регулирующий ВЕКТОР-5-Ш-7-П-С+	1	шт	122 052,61	122 052,61	П5
26	Преобразователь частоты VF-51 5,5кВт арт. АВА00009	1	шт	40 064,65	40 064,65	П5
27	Комплект автоматики по бланк-заказу КА231018274а-ЧХВ	1	шт	270 930,66	270 930,66	П5
28	Кондиционер ВЕРОСА-500-193-03-00-У3_231018275а-ЧХВ	1	шт	730 106,52	730 106,52	П6
29	Узел регулирующий ВЕКТОР-5-Ш-7-П-С+	1	шт	122 052,61	122 052,61	П6
30	Преобразователь частоты VF-51 7,5кВт арт. АВА00010	1	шт	49 735,43	49 735,43	П6
31	Комплект автоматики по бланк-заказу КА231018275а-ЧХВ	1	шт	280 560,29	280 560,29	П6
32	Вентилятор КРОС91-071-Т80-Н-00550/6F-У1	2	шт	222 659,58	445 319,16	В1,В2
33	Преобразователь частоты VF-51 5,5кВт арт. АВА00009	2	шт	40 064,65	80 129,30	В1,В2
34	Стакан монтажный СТАМ 610-71-Н	2	шт	64 049,70	128 099,40	В1,В2
35	Вентилятор КРОС91-071-Т80-Н-00550/6F-У1	2	шт	222 659,58	445 319,16	В3,В4
36	Преобразователь частоты VF-51 5,5кВт арт. АВА00009	2	шт	40 064,65	80 129,30	В3,В4
37	Стакан монтажный СТАМ 610-71-Н	2	шт	64 049,70	128 099,40	В3,В4
38	Шкаф автоматики ШСАУ-ВЕРСА 120-Ф133-АЗН00160-Д1-М	4	шт	57 245,76	228 983,04	В1,В2,В3,В4
39	Клапан Канал-ГЕРМИК-П-90-50-Н-М24SR	3	шт	29 952,78	89 858,34	П7В5
40	Фильтр Канал-ФКП-90-50-F5	2	шт	18 901,74	37 803,48	П7В5
41	Вентилятор Канал-ПКВ-90-50-6-380	2	шт	171 651,48	343 302,96	П7В5
42	Гибкая вставка Канал-ГКВ-90-50	4	шт	3 749,46	14 997,84	П7В5
43	Преобразователь частоты VF-51 4кВт арт. АВА00008	2	шт	33 847,73	67 695,46	П7В5
44	Комплект автоматики по бланк-заказу КА237804245-ЧХВ	1	шт	385 445,05	385 445,05	П7В5

Итого: 102
Сумма НДС: 2 621 863,68
Всего к оплате: 15 731 182,12

Всего наименований 44, на сумму 15 731 182,12 руб.

Пятнадцать миллионов семьсот тридцать одна тысяча сто восемьдесят два рубля 12 копеек

Стоимость указана с учетом НДС

Срок изготовления: 35-80 рабочих дней

Предварительная оплата 0% от общей суммы счёта в сумме 0.

Адрес склада (для получения товара): 142460, Московская обл., Ногинский р-он, пос.им.Воровского, ул.Рабочая, д.10а

Настоящее предложение действительно в части цен в течение 3 календарных дней.

Вереса 500

Менеджер

Петров Михаил Александрович

E-Mail: msk1@veza.ru

Объект: "ЦЕХ №8, РАСПОЛОЖЕННЫЕ ПО АДРЕСУ: МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г.О. МЫТИЩИ, УЛ. КОЛОНЦОВА, 4.
КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ»

Вх.№ 905-ЧХВ-23 от